
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 24 - 25 novembre 2007

Championnats de l'Essonne en salle
022885

Comité départemental d'athlètisme

50m - Salle / CAF (25/11/2007)     Finale  1

1 TURLEPIN Kathy 665102 CAF /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''03 R1 921

2 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''06 R1 912

3 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''11 R1 897

4 JASPERO Ludivine 556613 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''12 R1 894

5 JEANNE Laurie 144395 CAF /91 Es Montgeron 91 I-F 7''14 R1 888

6 AOUT Nelly 1052472 CAF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 7''32 R2 835

50m - Salle / CAF (25/11/2007)     Finale  2

1 MENDES Herica 396470 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''29 R2 844

2 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''34 R2 830

3 DERENNE Anais 419729 CAF /91 Lisses Ac 91 I-F 7''37 R3 821

4 LEGER Ophelie 149938 CAF /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''49 R3 787

5 RAMEAU Marie- Ludivine 1166699 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''72 D1 724

MARCADET Anais 419747 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

50m - Salle / CAF (25/11/2007)     Semi f.  1

1 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''12 Q R1 894

2 AOUT Nelly 1052472 CAF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 7''27 Q R2 850

3 MENDES Herica 396470 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''30 q R2 841

4 LEGER Ophelie 149938 CAF /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''43 q R3 804

5 DAVY Marie 1142064 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''54 R3 773

6 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 7''59 D1 759

50m - Salle / CAF (25/11/2007)     Semi f.  2

1 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''00 Q R1 930

2 JEANNE Laurie 144395 CAF /91 Es Montgeron 91 I-F 7''12 Q R1 894

3 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''20 q R2 870

4 MARCADET Anais 419747 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''51 q R3 781

5 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''61 D1 754

6 MODARD Morgane 115377 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''63 D1 748

50m - Salle / CAF (25/11/2007)     Semi f.  3

1 TURLEPIN Kathy 665102 CAF /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''07 Q R1 909

2 JASPERO Ludivine 556613 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''19 Q R2 873

3 DERENNE Anais 419729 CAF /91 Lisses Ac 91 I-F 7''42 q R3 807

4 RAMEAU Marie- Ludivine 1166699 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''49 q R3 787

5 GAUGUET Charlotte 534972 CAF /91 Essonne Athletic* 91 I-F 7''51 R3 781

6 HERRY Morgane 1005626 CAF /91 Esr Arpajon 91 I-F 7''58 D1 762

50m - Salle / CAF (25/11/2007)     Série  1

1 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''16 Q R2 882

2 MENDES Herica 396470 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''36 Q R3 824

3 RAMEAU Marie- Ludivine 1166699 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''53 q R3 776

4 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 7''59 q D1 759

5 CANIVET Laurie-anne 1169730 CAF /92 Es Montgeron 91 I-F 7''87 684

50m - Salle / CAF (25/11/2007)     Série  2

1 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''04 Q R1 918

2 JEANNE Laurie 144395 CAF /91 Es Montgeron 91 I-F 7''26 Q R2 853

3 DERENNE Anais 419729 CAF /91 Lisses Ac 91 I-F 7''39 q R3 815

4 MITEV Adele 1011728 CAF /91 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''00 650

5 CLOUTEAU Jeanne 1034560 CAF /91 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''13 617

6 ATTONNGBRE Melissa (Civ) CAF / Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''67 490

50m - Salle / CAF (25/11/2007)     Série  3

1 TURLEPIN Kathy 665102 CAF /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''10 Q R1 900

2 JASPERO Ludivine 556613 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''32 Q R2 835

3 DAVY Marie 1142064 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''57 q D1 765

4 ARMA Celia 1164559 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''00 650

5 PROMENEUR Naomi 1170855 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''25 588
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50m - Salle / CAF (25/11/2007)     Série  4

1 AOUT Nelly 1052472 CAF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 7''21 Q R2 867

2 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''23 Q R2 862

3 MARCADET Anais 419747 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''43 q R3 804

4 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''74 q D1 718

5 COULIBALY Hawa 1164639 CAF /92 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''93 668

6 MICHELET Celine 1088382 CAF /92 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''97 658

50m - Salle / CAF (25/11/2007)     Série  5

1 GAUGUET Charlotte 534972 CAF /91 Essonne Athletic* 91 I-F 7''41 Q R3 810

2 LEGER Ophelie 149938 CAF /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''41 Q R3 810

3 MODARD Morgane 115377 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''48 q R3 790

4 HERRY Morgane 1005626 CAF /91 Esr Arpajon 91 I-F 7''60 q D1 756

5 CALPAS Celia 1050128 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''74 D1 718

50m - Salle / CAM (25/11/2007)     Finale  1

1 LABAUNE Alexandre 1061672 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''28 R1 841

2 ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''31 R1 826

3 NOIZAT Romain 591367 CAM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''47 R2 745

4 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 6''53 R2 716

5 ANSART Guillaume 106541 CAM /91 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6''59 R2 687

6 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''76 R3 609

50m - Salle / CAM (25/11/2007)     Finale  2

1 CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 Essonne Athletic* 91 I-F 6''57 R2 697

2 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 6''65 R3 659

3 BOUYER Martin 680427 CAM /91 Ca Orsay 91 I-F 6''72 R3 627

TREHIN Erwan 525817 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F NP

BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

ATINE Axel 464408 CAM /91 Lisses Ac 91 I-F NP

50m - Salle / CAM (25/11/2007)     Semi f.  1

1 NOIZAT Romain 591367 CAM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''38 Q R1 790

2 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 6''51 Q R2 725

3 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''59 q R2 687

4 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 6''60 q R2 682

5 BOUYER Martin 680427 CAM /91 Ca Orsay 91 I-F 6''65 q R3 659

6 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''75 R3 614

50m - Salle / CAM (25/11/2007)     Semi f.  2

1 ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''48 Q R2 740

2 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''60 Q R2 682

3 CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 Essonne Athletic* 91 I-F 6''60 q R2 682

4 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''73 R3 623

5 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''74 R3 618

6 GALE Holyfield 1170384 CAM /91 Essonne Athletic* 91 I-F 6''80 R3 591

50m - Salle / CAM (25/11/2007)     Semi f.  3

1 LABAUNE Alexandre 1061672 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''33 Q R1 816

2 ANSART Guillaume 106541 CAM /91 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6''53 Q R2 716

3 ATINE Axel 464408 CAM /91 Lisses Ac 91 I-F 6''61 q R2 678

4 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 6''66 q R3 654

5 LACOSTE Baptiste 388270 CAM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''72 R3 627

6 MARIE-SAINTE Eddie 1164652 CAM /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''82 R3 583

50m - Salle / CAM (25/11/2007)     Série  1

1 MARIE-SAINTE Eddie 1164652 CAM /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''72 Q R3 627

2 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''72 q R3 627

3 BASSIN Bruno 112194 CAM /92 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6''78 R3 600

4 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 6''87 D1 561

5 HEAN Cedric 1168346 CAM /92 Sc Draveil 91 I-F 6''94 D1 532

6 BERGE Felix 148274 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''99 D1 511
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50m - Salle / CAM (25/11/2007)     Série  2

1 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''63 Q R2 668

2 ATINE Axel 464408 CAM /91 Lisses Ac 91 I-F 6''64 q R2 664

3 GALE Holyfield 1170384 CAM /91 Essonne Athletic* 91 I-F 6''75 q R3 614

4 ATTAMA Jean Brice 809291 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''59 296

5 RENARD Thomas 1107910 CAM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 7''83 226

50m - Salle / CAM (25/11/2007)     Série  3

1 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 6''64 Q R2 664

2 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 6''82 R3 583

3 LE RIDANT Vincent 1080361 CAM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''03 D1 495

4 GAUTHIER Jeremie 1069582 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''19 433

5 LAUTRIC Robin 456955 CAM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''20 429

6 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''25 411

50m - Salle / CAM (25/11/2007)     Série  4

1 LABAUNE Alexandre 1061672 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''38 Q R1 790

2 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 6''54 q R2 711

3 CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 Essonne Athletic* 91 I-F 6''58 q R2 692

4 BOUYER Martin 680427 CAM /91 Ca Orsay 91 I-F 6''68 q R3 645

5 BARADEL Julien 1082217 CAM /91 Yerres Ac 91 I-F 6''98 D1 515

6 TRENEL Jean-baptiste 806314 CAM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 7''10 467

50m - Salle / CAM (25/11/2007)     Série  5

1 ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''40 Q R1 780

2 NOIZAT Romain 591367 CAM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''46 q R2 750

3 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''67 q R3 650

4 MATHIAS Yannick 401332 CAM /91 Essonne Athletic* 91 I-F 7''13 456

5 LEFKIR Kacem 1169072 CAM /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''33 382

6 LE NEDIC Axel 1141378 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''36 371

50m - Salle / CAM (25/11/2007)     Série  6

1 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 6''57 Q R2 697

2 LACOSTE Baptiste 388270 CAM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''77 q R3 605

3 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 6''80 R3 591

4 LEON Evrard 1171276 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 6''89 D1 553

5 SARFATI Julien 538479 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''97 D1 519

6 ABDALLAH Karim 1085699 CAM /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''11 463

50m - Salle / CAM (25/11/2007)     Série  7

1 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''74 Q R3 618

2 CORNACCHIA Nicolas 143735 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''83 R3 578

3 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''88 D1 557

4 COTTIN Davy 658675 CAM /91 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''04 D1 491

5 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''12 459

6 LEFEVRE Guillaume 1072845 CAM /91 Bondoufle Ac 91 I-F 7''70 263

50m - Salle / CAM (25/11/2007)     Série  8

1 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''59 Q R2 687

2 ANSART Guillaume 106541 CAM /91 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6''62 q R2 673

3 PIVRY Arnaud 1154985 CAM /92 Sc Draveil 91 I-F 6''89 D1 553

4 STEPHANT Aubin 144963 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''92 D1 540

5 TIGNOLET Vincent 188660 CAM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 7''04 D1 491

DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F DQ

50m - Salle / JUF (25/11/2007)     Finale  1

1 OULAI Irma Nicole (Civ) 109789 JUF /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 6''81 N3 989

2 SIDIBE Diouka Coumba 531324 JUF /90 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''00 R1 930

3 BOCHEREL Ophelie 449427 JUF /90 Es Montgeron 91 I-F 7''02 R1 924

4 TOURE Halimatou 554837 JUF /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''05 R1 915

5 CAMARA Mahawa 346693 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 7''08 R1 906

6 DJELLAL Nohra 540464 JUF /90 Essonne Athletic* 91 I-F 7''16 R2 882
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 24 - 25 novembre 2007

Championnats de l'Essonne en salle
022885

Comité départemental d'athlètisme

50m - Salle / JUF (25/11/2007)     Semi f.  1

1 OULAI Irma Nicole (Civ) 109789 JUF /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 6''85 Q N3 977

2 CAMARA Mahawa 346693 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 7''07 Q R1 909

3 TOURE Halimatou 554837 JUF /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''20 Q R2 870

4 N GUESSAN Valerie 1112724 JUF /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''39 R3 815

5 MIREFLEUR Christelle 699955 JUF /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''64 745

LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F AB

50m - Salle / JUF (25/11/2007)     Semi f.  2

1 SIDIBE Diouka Coumba 531324 JUF /90 C.o. Des Ulis 91 I-F 6''87 Q N3 971

2 BOCHEREL Ophelie 449427 JUF /90 Es Montgeron 91 I-F 7''04 Q R1 918

3 DJELLAL Nohra 540464 JUF /90 Essonne Athletic* 91 I-F 7''16 Q R2 882

4 DROUET Elisa 472378 JUF /89 St Michel Sports 91 I-F 7''44 R3 801

5 MONGAZON Rosalie 447301 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F 7''49 R3 787

6 DELGADO TINY Solange (Por) 1111274 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 7''80 702

50m - Salle / JUF (25/11/2007)     Série  1

1 SIDIBE Diouka Coumba 531324 JUF /90 C.o. Des Ulis 91 I-F 6''87 Q N3 971

2 BOCHEREL Ophelie 449427 JUF /90 Es Montgeron 91 I-F 7''03 Q R1 921

3 TOURE Halimatou 554837 JUF /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''12 q R1 894

4 N GUESSAN Valerie 1112724 JUF /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''52 q R3 779

5 MIREFLEUR Christelle 699955 JUF /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''61 q 754

6 MAITREL Pamela 806639 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''03 643

50m - Salle / JUF (25/11/2007)     Série  2

1 CAMARA Mahawa 346693 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 7''02 Q R1 924

2 DJELLAL Nohra 540464 JUF /90 Essonne Athletic* 91 I-F 7''18 Q R2 876

3 MONGAZON Rosalie 447301 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F 7''48 q R3 790

4 DELGADO TINY Solange (Por) 1111274 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 7''68 q 734

5 DRAPIER Elsa 1102373 JUF /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''82 697

50m - Salle / JUF (25/11/2007)     Série  3

1 OULAI Irma Nicole (Civ) 109789 JUF /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 6''95 Q R1 946

2 LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''26 Q R2 853

3 DROUET Elisa 472378 JUF /89 St Michel Sports 91 I-F 7''50 q R3 784

4 ARCHAMBEAU Chloe 380793 JUF /89 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''92 671

5 JULIEN LE POMMERAY Maud 1020817 JUF /90 Essonne Athletic* 91 I-F 8''06 635

50m - Salle / JUM (25/11/2007)     Finale  1

1 ABIDOGOUN Jean-marc 533353 JUM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''11 N3 933

2 CHRISTIN Ludovic 103047 JUM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''20 N3 884

3 BOYER Denis 139572 JUM /89 Esr Arpajon 91 I-F 6''26 R1 852

4 CHARTON Julien 149848 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''33 R1 816

5 MEUNIER David 538055 JUM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6''36 R1 800

6 BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 6''38 R1 790

50m - Salle / JUM (25/11/2007)     Finale  2

1 PEREZ Jose 140367 JUM /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''37 R1 795

2 MOUROT Mickael 595071 JUM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''38 R1 790

3 ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 6''46 R2 750

4 TOULLIC Erwan 380160 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''51 R2 725

5 ARDHUIN Yoann 1066957 JUM /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''58 R2 692

PRUDHOMME Brice 453763 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F NP

50m - Salle / JUM (25/11/2007)     Semi f.  1

1 CHARTON Julien 149848 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''29 Q R1 836

2 MEUNIER David 538055 JUM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6''35 Q R1 805

3 ARDHUIN Yoann 1066957 JUM /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''57 q R2 697

4 MARCHAL Jonathan 1006577 JUM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''59 R2 687

5 SIMONNEAU Brice 460942 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''63 R2 668

6 BOMBIERO Julien 146239 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 6''69 R3 641
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50m - Salle / JUM (25/11/2007)     Semi f.  2

1 BOYER Denis 139572 JUM /89 Esr Arpajon 91 I-F 6''25 Q R1 857

2 BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 6''31 Q R1 826

3 ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 6''41 q R1 775

4 PEREZ Jose 140367 JUM /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''43 q R1 765

DOUCERAIN Benoit 453752 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F NP

DOUMBIA Papusse 689006 JUM /89 Lisses Ac 91 I-F NP

50m - Salle / JUM (25/11/2007)     Semi f.  3

1 ABIDOGOUN Jean-marc 533353 JUM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''17 Q N3 900

2 CHRISTIN Ludovic 103047 JUM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''20 Q N3 884

3 MOUROT Mickael 595071 JUM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''39 q R1 785

4 PRUDHOMME Brice 453763 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''49 q R2 735

5 TOULLIC Erwan 380160 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''50 q R2 730

6 DE OLIVEIRA Antony 1169707 JUM /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''68 R3 645

50m - Salle / JUM (25/11/2007)     Série  1

1 CHARTON Julien 149848 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''32 Q R1 821

2 ARDHUIN Yoann 1066957 JUM /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''56 Q R2 701

3 BOMBIERO Julien 146239 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 6''62 q R2 673

4 DE OLIVEIRA Antony 1169707 JUM /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''76 q R3 609

5 BORONI Jean 663510 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 6''94 532

CHABERT Fabien 1134201 JUM /89 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

50m - Salle / JUM (25/11/2007)     Série  2

1 PEREZ Jose 140367 JUM /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''45 Q R2 755

2 SIMONNEAU Brice 460942 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''56 Q R2 701

3 DOUCERAIN Benoit 453752 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''60 q R2 682

4 DOUMBIA Papusse 689006 JUM /89 Lisses Ac 91 I-F 6''71 q R3 632

5 FOUCART Clement 1155369 JUM /90 St Michel Sports 91 I-F 7''05 487

BODA Stephane 180761 JUM /89 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

50m - Salle / JUM (25/11/2007)     Série  3

1 BOYER Denis 139572 JUM /89 Esr Arpajon 91 I-F 6''27 Q R1 847

2 MOUROT Mickael 595071 JUM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''30 Q R1 831

3 BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 6''39 q R1 785

4 CELLIER Guillaume 1156188 JUM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''91 544

5 LANGUILLE Gatien 428491 JUM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''12 459

BARTHELEMY Frederic 453747 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F DQ

50m - Salle / JUM (25/11/2007)     Série  4

1 MEUNIER David 538055 JUM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6''38 Q R1 790

2 ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 6''48 Q R2 740

3 TOULLIC Erwan 380160 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''55 q R2 706

4 TRENEL Matthieu 1125484 JUM /89 Bondoufle Ac 91 I-F 7''13 456

5 BEAUGRAND Guillaume 284880 JUM /90 St Michel Sports 91 I-F 7''16 444

6 COMPPER Steven 1107567 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 7''44 344

50m - Salle / JUM (25/11/2007)     Série  5

1 ABIDOGOUN Jean-marc 533353 JUM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''17 Q N3 900

2 CHRISTIN Ludovic 103047 JUM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''23 Q N3 868

3 PRUDHOMME Brice 453763 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''48 q R2 740

4 MARCHAL Jonathan 1006577 JUM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''61 q R2 678

5 MORONVALLE Quentin 1080754 JUM /90 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 6''92 540

6 LE BECHEC Yoann 1004166 JUM /90 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''32 385

50m - Salle / ESVF (25/11/2007)     Finale  1

1 GAUDIN Amandine 211435 SEF / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''90 N3 961

2 PETITBOIS Anne 402503 ESF /88 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''34 R2 830

3 BEAUGRAND Florence 873425 ESF /86 St Michel Sports 91 I-F 7''54 R3 773

4 MINATCHY Natacha 174401 SEF /83 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''62 751

5 DUCRET Audrey 1124930 SEF /83 Esr Arpajon 91 I-F 7''63 748

LEGAILLARD Sandra 1170862 ESF /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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50m - Salle / ESVF (25/11/2007)     Semi f.  1

1 GAUDIN Amandine 211435 SEF / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''94 Q N3 949

2 PETITBOIS Anne 402503 ESF /88 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''31 Q R2 838

3 MINATCHY Natacha 174401 SEF /83 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''45 Q R3 798

4 TARRIEU Melissa 472024 ESF /88 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''62 751

5 CONSONNI Samantha 1146951 SEF /82 Sc Draveil 91 I-F 7''65 743

6 IWANDZA Ange - Christel 178795 ESF /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''66 740

50m - Salle / ESVF (25/11/2007)     Semi f.  2

1 LEGAILLARD Sandra 1170862 ESF /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''29 Q R2 844

2 BEAUGRAND Florence 873425 ESF /86 St Michel Sports 91 I-F 7''50 Q R3 784

3 DUCRET Audrey 1124930 SEF /83 Esr Arpajon 91 I-F 7''63 Q 748

4 PEROT Audrey 1088082 ESF /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''65 743

5 MINATCHY Audrey 1078328 SEF /81 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''73 721

6 GRANGER Sylvie 1094380 VEF /68 Essonne Athletic* 91 I-F 7''75 716

50m - Salle / ESVF (25/11/2007)     Série  1

1 BEAUGRAND Florence 873425 ESF /86 St Michel Sports 91 I-F 7''45 Q R3 798

2 MINATCHY Natacha 174401 SEF /83 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''52 Q R3 779

3 CONSONNI Samantha 1146951 SEF /82 Sc Draveil 91 I-F 7''76 q 713

4 PARRAUD Cyrielle 341979 ESF /88 Esr Arpajon 91 I-F 7''92 671

5 RICHARDOT Amandine 1002672 ESF /87 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8''00 650

50m - Salle / ESVF (25/11/2007)     Série  2

1 LEGAILLARD Sandra 1170862 ESF /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''33 Q R2 832

2 DUCRET Audrey 1124930 SEF /83 Esr Arpajon 91 I-F 7''63 Q 748

3 TARRIEU Melissa 472024 ESF /88 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''63 q 748

4 MINATCHY Audrey 1078328 SEF /81 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''66 q 740

5 GRANGER Sylvie 1094380 VEF /68 Essonne Athletic* 91 I-F 7''74 q D1 718

50m - Salle / ESVF (25/11/2007)     Série  3

1 GAUDIN Amandine 211435 SEF / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''93 Q N3 952

2 PETITBOIS Anne 402503 ESF /88 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''33 Q R2 832

3 PEROT Audrey 1088082 ESF /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''58 q 762

4 IWANDZA Ange - Christel 178795 ESF /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''62 q 751

5 BARAT Sophie 160601 ESF /88 Esr Arpajon 91 I-F 7''98 655

6 PARISOT Maud 420933 SEF /81 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''96 428

50m - Salle / ESVM (25/11/2007)     Finale  1

1 TOURE Abdoulaye 397364 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''12 N3 927

2 TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''21 N3 878

3 MITRAM Kevin 562206 SEM /84 Essonne Athletic* 91 I-F 6''21 N3 878

4 SABAN David 422588 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''24 N3 863

5 CAVALIER Clement 214266 ESM /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 6''29 R1 836

ATIG Mohamed 204169 SEM /84 Essonne Athletic* 91 I-F NP

50m - Salle / ESVM (25/11/2007)     Finale  2

1 RILCY Julien 492352 SEM /82 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''29 R1 836

2 YOPA William 175837 SEM /84 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''29 R1 836

3 CLAUDEON Philippe 443610 VEM /61 Essonne Athletic* 91 I-F 6''32 R1 821

4 CORNACCHIA Damien 149225 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''34 R1 810

5 ROBERT Fabrice 989592 SEM /79 Essonne Athletic* 91 I-F 6''39 R1 785

FAUCHERET Frederic 242748 SEM /81 Lisses Ac 91 I-F NP

50m - Salle / ESVM (25/11/2007)     Semi f.  1

1 ATIG Mohamed 204169 SEM /84 Essonne Athletic* 91 I-F 6''21 Q N3 878

2 CAVALIER Clement 214266 ESM /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 6''24 Q N3 863

3 YOPA William 175837 SEM /84 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''27 q R1 847

4 ROBERT Fabrice 989592 SEM /79 Essonne Athletic* 91 I-F 6''35 q R1 805

5 FORET Aurelien 534832 ESM /88 Lisses Ac 91 I-F 6''40 R1 780

LALU Jacques 311704 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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50m - Salle / ESVM (25/11/2007)     Semi f.  2

1 TOURE Abdoulaye 397364 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''16 Q N3 905

2 MITRAM Kevin 562206 SEM /84 Essonne Athletic* 91 I-F 6''24 Q N3 863

3 CLAUDEON Philippe 443610 VEM /61 Essonne Athletic* 91 I-F 6''32 q R1 821

4 CLAUDEON Nicolas 410330 ESM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 6''38 R1 790

5 MIREFLEUR Rosan Patrice 1050797 ESM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''40 R1 780

6 CHARLES-DONATIEN Jerome 329493 ESM /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''40 R1 780

50m - Salle / ESVM (25/11/2007)     Semi f.  3

1 SABAN David 422588 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''18 Q N3 895

2 TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''19 Q N3 889

3 FAUCHERET Frederic 242748 SEM /81 Lisses Ac 91 I-F 6''20 q N3 884

4 RILCY Julien 492352 SEM /82 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''30 q R1 831

5 CORNACCHIA Damien 149225 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''30 q R1 831

6 SCHELCHER Guillaume 134267 ESM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''40 R1 780

50m - Salle / ESVM (25/11/2007)     Série  1

1 ATIG Mohamed 204169 SEM /84 Essonne Athletic* 91 I-F 6''15 Q N3 911

2 TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''20 q N3 884

3 FORET Aurelien 534832 ESM /88 Lisses Ac 91 I-F 6''37 q R1 795

4 BAMBA Michael 1165655 SEM /82 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 6''61 R2 678

5 FOX Alexandre 1166630 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''15 448

50m - Salle / ESVM (25/11/2007)     Série  2

1 YOPA William 175837 SEM /84 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''25 Q R1 857

2 CAVALIER Clement 214266 ESM /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 6''31 q R1 826

3 ASTIER Geoffrey 523161 ESM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''41 R1 775

4 LE MOINE Tanguy 1171373 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''57 R2 697

5 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 Esr Arpajon 91 I-F 6''68 R3 645

6 ENGRAMER Mickael 487092 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''59 296

50m - Salle / ESVM (25/11/2007)     Série  3

1 TOURE Abdoulaye 397364 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''18 Q N3 895

2 CLAUDEON Philippe 443610 VEM /61 Essonne Athletic* 91 I-F 6''31 q R1 826

3 SCHELCHER Guillaume 134267 ESM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''37 q R1 795

4 BELLINA Mikael 381447 ESM /87 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''60 R2 682

6 TZATCHEV Olivier 1128317 VEM /59 Essonne Athletic* 91 I-F 8''01 180

HC GIRARD Thomas 1068095 JUM /90 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''24 414

50m - Salle / ESVM (25/11/2007)     Série  4

1 ROBERT Fabrice 989592 SEM /79 Essonne Athletic* 91 I-F 6''31 Q R1 826

2 MIREFLEUR Rosan Patrice 1050797 ESM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''37 q R1 795

3 SABIN Sebastien 562208 SEM /82 Essonne Athletic* 91 I-F 6''65 R3 659

4 BLANCARD Christophe 1091560 VEM /64 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''80 R3 591

5 IKZITENE Khalid 1163496 SEM /84 Esr Arpajon 91 I-F 6''82 R3 583

MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

50m - Salle / ESVM (25/11/2007)     Série  5

1 MITRAM Kevin 562206 SEM /84 Essonne Athletic* 91 I-F 6''23 Q N3 868

2 CRUZ Guillaume 384888 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''44 R1 760

3 VAIRAC Andy 398399 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''55 R2 706

4 VIERNE Vincent 330758 SEM /83 Yerres Ac 91 I-F 6''67 R3 650

5 MAGASSOUBA Youssouf 1047411 SEM /82 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''69 R3 641

6 KANOUTE Moussa 587716 ESM /86 Essonne Athletic* 91 I-F 6''71 R3 632

50m - Salle / ESVM (25/11/2007)     Série  6

1 CLAUDEON Nicolas 410330 ESM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 6''37 Q R1 795

2 WASSEF Alexandre 902532 SEM /83 Essonne Athletic* 91 I-F 6''48 R2 740

3 LOCHE Fabrice 712116 SEM /73 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''64 R2 664

4 VAINQUEUR Wilfid 1171668 SEM /73 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''70 R3 636

5 MICHEL Romain 957762 ESM /87 Lisses Ac 91 I-F 6''91 544

6 ARHAN Raphael 433265 SEM /85 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''13 456
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50m - Salle / ESVM (25/11/2007)     Série  7

1 CORNACCHIA Damien 149225 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''23 Q N3 868

2 LALU Jacques 311704 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''34 q R1 810

3 RILCY Julien 492352 SEM /82 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''35 q R1 805

4 NKIAMA Jean_jacques 522296 ESM /87 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''42 R1 770

5 ISAMBERT Nicolas 842009 SEM /83 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''30 393

JALA Romuald 496499 SEM /84 Essonne Athletic* 91 I-F DQ

50m - Salle / ESVM (25/11/2007)     Série  8

1 SABAN David 422588 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''19 Q N3 889

2 FAUCHERET Frederic 242748 SEM /81 Lisses Ac 91 I-F 6''22 q N3 873

3 CHARLES-DONATIEN Jerome 329493 ESM /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''35 q R1 805

4 BOULENOUAR Walid 712020 SEM /77 Essonne Athletic* 91 I-F 6''55 R2 706

5 ZITOPOULOS Alexandre 1169721 ESM /88 Es Montgeron 91 I-F 6''95 528

6 MOCKA Eugene 115332 VEM /39 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 8''28 120

50m Haies (76)-salle / CAF (24/11/2007)     Finale  1

1 TURLEPIN Kathy 665102 CAF /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''79 N3 960

2 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''83 N3 950

3 GAUBIER Justine 538449 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 8''06 R1 898

4 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 8''49 R2 805

5 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 Esr Arpajon 91 I-F 8''63 R2 775

6 GAUGUET Charlotte 534972 CAF /91 Essonne Athletic* 91 I-F 8''71 R2 759

50m Haies (76)-salle / CAF (24/11/2007)     Finale  2

1 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''29 R1 848

2 LEGER Ophelie 149938 CAF /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''41 R1 822

3 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9''23 R3 656

4 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9''24 R3 654

5 EMERY Mathilde 682317 CAF /92 Esr Arpajon 91 I-F 9''29 D1 644

6 AKAMATSU Adele 1014242 CAF /91 Lisses Ac 91 I-F 9''49 D1 607

50m Haies (76)-salle / CAF (24/11/2007)     Série  1

1 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 Esr Arpajon 91 I-F 8''70 Q R2 761

2 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''12 q R3 677

3 EMERY Mathilde 682317 CAF /92 Esr Arpajon 91 I-F 9''23 q R3 656

4 AKAMATSU Adele 1014242 CAF /91 Lisses Ac 91 I-F 9''32 q D1 639

5 BOUILLAUD Laura 1100454 CAF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10''84 384

50m Haies (76)-salle / CAF (24/11/2007)     Série  2

1 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''89 Q N3 937

2 GAUGUET Charlotte 534972 CAF /91 Essonne Athletic* 91 I-F 8''32 q R1 841

3 LEGER Ophelie 149938 CAF /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''69 q R2 763

4 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9''27 q D1 648

5 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 9''47 D1 611

50m Haies (76)-salle / CAF (24/11/2007)     Série  3

1 TURLEPIN Kathy 665102 CAF /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 8''03 Q N3 905

2 GAUBIER Justine 538449 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 8''19 q R1 869

3 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 8''19 q R1 869

4 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9''29 q D1 644

5 COULIBALY Hawa 1164639 CAF /92 C.o. Des Ulis 91 I-F 9''69 571

6 PELLERIN Sandra 1137401 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''43 303

50m Haies (84)-salle / JUF (24/11/2007)     Finale  1

1 BERNARD Aude 457475 JUF /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''11 N3 887

2 MERGIRIE Katleen 289533 JUF /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''55 R1 792

3 ZAABOUL Ciham 382496 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 9''06 R3 689

4 LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 9''82 548
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50m Haies (84)-salle / JUF (24/11/2007)     Série  1

1 BERNARD Aude 457475 JUF /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''27 Q R1 852

2 MERGIRIE Katleen 289533 JUF /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''46 Q R1 811

3 ZAABOUL Ciham 382496 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 9''55 Q 596

4 LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 9''95 Q 525

50m Haies (91)-salle / CAM (24/11/2007)     Finale  1

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''26 R1 927

2 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''31 R1 912

3 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''40 R1 884

4 NOIZAT Romain 591367 CAM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''53 R1 845

5 PAGNIER Sebastien 457165 CAM /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''61 R1 821

6 ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''91 R2 735

50m Haies (91)-salle / CAM (24/11/2007)     Finale  2

1 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''04 R2 700

2 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''10 R3 683

3 STEPHANT Aubin 144963 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''27 R3 639

4 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 8''46 D1 590

5 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 8''56 D1 566

6 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 9''01 461

50m Haies (91)-salle / CAM (24/11/2007)     Série  1

1 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''38 Q R1 890

2 NOIZAT Romain 591367 CAM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''54 q R1 842

3 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''00 q R2 710

4 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 8''32 q R3 626

5 BARADAT Aymeric 1126091 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 9''43 373

50m Haies (91)-salle / CAM (24/11/2007)     Série  2

1 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''59 Q R1 827

2 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''05 q R3 697

3 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 8''78 q D1 513

4 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 8''92 q 481

50m Haies (91)-salle / CAM (24/11/2007)     Série  3

1 PAGNIER Sebastien 457165 CAM /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''62 Q R1 818

2 ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''63 q R1 815

3 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''71 q R2 792

4 STEPHANT Aubin 144963 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''38 q R3 610

50m Haies (1m)-salle (24/11/2007)     Finale  1

1 GODET Yoann 353049 JUM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''23 N3 937

2 BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 7''25 N3 930

3 BODA Stephane 180761 JUM /89 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''78 R1 772

4 SIMONNEAU Brice 460942 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 7''82 R2 761

5 ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 7''99 R2 713

50m Haies (1m)-salle (24/11/2007)     Série  1

1 GODET Yoann 353049 JUM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''19 Q N3 949

2 BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 7''44 Q R1 872

3 SIMONNEAU Brice 460942 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 7''69 Q R1 798

4 BODA Stephane 180761 JUM /89 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''77 Q R1 775

5 ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 8''26 Q R3 641

50m Haies(106)-salle / ESVM (24/11/2007)     Finale  1

1 KAPFER Pierre 879885 SEM /81 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''28 N3 921

2 BOILEAU Cesar 960995 SEM /82 Essonne Athletic* 91 I-F 7''37 N3 893

3 MIREFLEUR Rosan Patrice 1050797 ESM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''49 N3 857

4 ROBERT Fabrice 989592 SEM /79 Essonne Athletic* 91 I-F 7''75 R1 780

5 GOMBAUD Julien 496276 SEM /82 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''90 R1 738

MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP
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50m Haies(106)-salle / ESVM (24/11/2007)     Série  1

1 BOILEAU Cesar 960995 SEM /82 Essonne Athletic* 91 I-F 7''29 Q N3 918

2 KAPFER Pierre 879885 SEM /81 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''45 q N3 869

3 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 9''03 q D1 457

KANOUTE Moussa 587716 ESM /86 Essonne Athletic* 91 I-F AB

50m Haies(106)-salle / ESVM (24/11/2007)     Série  2

1 MIREFLEUR Rosan Patrice 1050797 ESM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''56 Q R1 836

2 GOMBAUD Julien 496276 SEM /82 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''72 q R1 789

3 ROBERT Fabrice 989592 SEM /79 Essonne Athletic* 91 I-F 8''00 q R2 710

Hauteur - Salle / CAF (25/11/2007)     Finale  directe 1

1 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m63 N3 809

2 GAUBIER Justine 538449 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 1m54 R2 713

3 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 Esr Arpajon 91 I-F 1m51 R2 681

4 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m48 R3 650

5 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 1m45 R3 618

6 AOUT Nelly 1052472 CAF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 1m40 D1 565

7 PELLERIN Manon 1050536 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m40 D1 565

8 DECIMUS Cindy 668604 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m30 461

9 CANIVET Laurie-anne 1169730 CAF /92 Es Montgeron 91 I-F 1m20 357

Hauteur - Salle / CAM (24/11/2007)     Finale  directe 1

1 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m80 R2 679

2 PAGNIER Sebastien 457165 CAM /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m75 R3 632

3 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 1m75 R3 632

4 ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 1m65 D1 538

Hauteur - Salle / JUF (25/11/2007)     Finale  directe 1

1 MERGIRIE Katleen 289533 JUF /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m57 R1 745

2 PHAM-TRAN Juliette 714035 JUF /90 Essonne Athletic* 91 I-F 1m57 R1 745

Hauteur - Salle / JUM (24/11/2007)     Finale  directe 1

1 GODET Yoann 353049 JUM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m91 R1 784

2 ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 1m65 538

KERVELLA Ronan 680924 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F NC

Hauteur - Salle / ESVF (25/11/2007)     Finale  directe 1

1 BEAUGRAND Florence 873425 ESF /86 St Michel Sports 91 I-F 1m40 565

2 LABENI Sofia 104058 ESF /88 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1m35 513

3 MINATCHY Audrey 1078328 SEF /81 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 1m35 513

4 KOLASNIEWSKI Vanessa 963438 SEF /85 St Michel Sports 91 I-F 1m30 461

Hauteur - Salle / ESVM (24/11/2007)     Finale  directe 1

1 GOMBAUD Julien 496276 SEM /82 As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m88 R1 755

2 MIREFLEUR Rosan Patrice 1050797 ESM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m88 R1 755

3 SALSAC Fabien 219669 ESM /86 St Michel Sports 91 I-F 1m80 R2 679

4 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m60 D1 492

5 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m50 399

6 ENGRAMER Mickael 487092 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m40 307

Perche - Salle / CAF (24/11/2007)     Finale  directe 1

1 MARCADET Anais 419747 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m70 R2 532

2 MODARD Morgane 115377 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m40 R3 429

3 JACQUET Julia 664968 CAF /91 Lisses Ac 91 I-F 2m40 R3 429

4 FOSSARD Zoe 112930 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 2m20 D1 361

Perche - Salle / CAM (25/11/2007)     Finale  directe 1

1 PAGNIER Sebastien 457165 CAM /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m20 D1 458

2 L'HERETEYRE Julien 450183 CAM /91 Essonne Athletic* 91 I-F 2m60 297

2 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m60 297

4 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 2m60 297

5 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 2m40 243

6 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 2m00 137

dimanche 25 novembre 2007 19h5010 / 15



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 24 - 25 novembre 2007

Championnats de l'Essonne en salle
022885

Comité départemental d'athlètisme

Perche - Salle / JUM (25/11/2007)     Finale  directe 1

1 GODET Yoann 353049 JUM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m80 R2 623

2 PRUDHOMME Brice 453763 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 3m40 R3 513

3 LANGUILLE Gatien 428491 JUM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m40 243

MONNY DIMOUAMOUA Bruno Mau 704681 JUM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC

Perche - Salle / ESVF (24/11/2007)     Finale  directe 1

1 PETITBOIS Anne 402503 ESF /88 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m80 227

PLAIRE Celine 1107716 SEF /82 Sc Draveil 91 I-F NC

Perche - Salle / ESVM (25/11/2007)     Finale  directe 1

1 KAZMIERCZAK Benoit 282584 SEM /82 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m80 R2 623

2 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m00 D1 404

3 MIGUEL Romain 1006651 ESM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m40 243

TRAORE Dialla 310591 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC

Longueur - Salle / CAF (25/11/2007)     Finale  directe 1

1 TURLEPIN Kathy 665102 CAF /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 5m71 N3 901

2 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4m86 R2 705

3 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m66 R3 659

4 AOUT Nelly 1052472 CAF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 4m52 D1 627

5 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4m45 D1 612

6 DAVY Marie 1142064 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4m28 D1 573

7 JASPERO Ludivine 556613 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m21 557

8 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 4m16 546

9 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m13 539

10 GAUGUET Charlotte 534972 CAF /91 Essonne Athletic* 91 I-F 4m10 532

11 HERRY Morgane 1005626 CAF /91 Esr Arpajon 91 I-F 4m00 510

12 CALPAS Celia 1050128 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m89 485

13 RAMEAU Marie- Ludivine 1166699 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 3m75 454

14 ARMA Celia 1164559 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 3m57 414

15 PROMENEUR Naomi 1170855 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m36 367

Début 14h40

Fin 15h55
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Longueur - Salle / CAM (25/11/2007)     Finale  directe 1

1 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m30 R2 773

2 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6m05 R3 722

3 PAGNIER Sebastien 457165 CAM /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 6m04 R3 720

4 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 5m91 R3 693

5 ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 5m81 R3 673

6 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m66 D1 643

7 SARFATI Julien 538479 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m63 D1 636

8 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 5m63 D1 636

9 CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 Essonne Athletic* 91 I-F 5m60 D1 630

10 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 5m56 D1 622

11 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 5m45 D1 600

12 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 5m37 D1 584

13 LACOSTE Baptiste 388270 CAM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m28 566

14 BOUYER Martin 680427 CAM /91 Ca Orsay 91 I-F 5m28 566

15 COTTIN Davy 658675 CAM /91 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 5m20 550

16 BERGE Felix 148274 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m10 530

17 GALE Holyfield 1170384 CAM /91 Essonne Athletic* 91 I-F 5m06 522

18 LEON Evrard 1171276 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 5m03 516

19 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4m73 456

20 BARADAT Aymeric 1126091 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4m67 444

21 LEFEVRE Guillaume 1072845 CAM /91 Bondoufle Ac 91 I-F 4m59 428

22 LE RIDANT Vincent 1080361 CAM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m38 386

23 TIGNOLET Vincent 188660 CAM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 4m33 376

24 TRENEL Jean-baptiste 806314 CAM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 4m25 360

ABDALLAH Karim 1085699 CAM /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F NP

RENARD Thomas 1107910 CAM /92 Bondoufle Ac 91 I-F NC

LE NEDIC Axel 1141378 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC

Longueur - Salle / JUF (25/11/2007)     Finale  directe 1

1 RAFFIN Noellie 596789 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 4m95 R2 726

2 HALLEY Berengere 281824 JUF /89 As Marcoussis 91 I-F 4m62 R3 650

3 DROUET Elisa 472378 JUF /89 St Michel Sports 91 I-F 4m07 526

4 MAITREL Pamela 806639 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 3m85 476

5 DELGADO TINY Solange (Por) 1111274 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 3m74 452

N GUESSAN Valerie 1112724 JUF /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

DJELLAL Nohra 540464 JUF /90 Essonne Athletic* 91 I-F NP

LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F NC

Longueur - Salle / JUM (25/11/2007)     Finale  directe 1

1 BOYER Denis 139572 JUM /89 Esr Arpajon 91 I-F 6m30 R2 773

2 MONNY DIMOUAMOUA Bruno Mau 704681 JUM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m06 R3 724

3 BOMBIERO Julien 146239 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 5m81 R3 673

4 ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 5m56 622

5 ARDHUIN Yoann 1066957 JUM /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m55 620

6 MARCHAL Jonathan 1006577 JUM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m49 608

7 BORONI Jean 663510 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 5m48 606

8 FOUCART Clement 1155369 JUM /90 St Michel Sports 91 I-F 5m12 534

9 TRENEL Matthieu 1125484 JUM /89 Bondoufle Ac 91 I-F 4m50 410

GODET Yoann 353049 JUM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F NP

BODA Stephane 180761 JUM /89 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP
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Longueur - Salle / ESVF (25/11/2007)     Finale  directe 1

1 CAMPANA Julie 905656 SEF /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m26 R1 797

2 BEAUGRAND Florence 873425 ESF /86 St Michel Sports 91 I-F 4m78 R3 687

3 MINATCHY Audrey 1078328 SEF /81 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 4m53 630

4 DUCRET Audrey 1124930 SEF /83 Esr Arpajon 91 I-F 4m36 591

5 IWANDZA Ange - Christel 178795 ESF /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 4m33 584

6 PARRAUD Cyrielle 341979 ESF /88 Esr Arpajon 91 I-F 4m12 537

7 TARRIEU Melissa 472024 ESF /88 C.o. Des Ulis 91 I-F 4m02 514

8 PEROT Audrey 1088082 ESF /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m01 512

9 BA Asseitou 264852 ESF /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m83 472

10 BARAT Sophie 160601 ESF /88 Esr Arpajon 91 I-F 3m67 436

LABENI Sofia 104058 ESF /88 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NC

Longueur - Salle / ESVM (24/11/2007)     Finale  directe 1

1 MASSAMBA Laubry 180080 ESM /88 Essonne Athletic* 91 I-F 6m45 R2 804

2 JEANNETOT Yanis 949071 SEM /82 Lisses Ac 91 I-F 6m38 R2 789

3 MIREFLEUR Rosan Patrice 1050797 ESM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m38 R2 789

4 MAGASSOUBA Youssouf 1047411 SEM /82 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m99 R3 710

5 FOURCADE Paul 767974 SEM /72 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m88 R3 687

6 DISSOU BELO Olawole 428490 ESM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m67 645

7 IKZITENE Khalid 1163496 SEM /84 Esr Arpajon 91 I-F 5m60 630

8 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m44 D1 598

9 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m37 584

10 TZATCHEV Olivier 1128317 VEM /59 Essonne Athletic* 91 I-F 4m66 442

11 ENGRAMER Mickael 487092 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m15 341

Triple - Salle / CAF (24/11/2007)     Finale  directe 1

1 MARCADET Anais 419747 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m28 R2 689

2 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m22 R2 682

3 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9m56 R3 609

4 LEGER Ophelie 149938 CAF /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9m38 D1 589

5 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8m73 518

Début 15h00

Fin 16h49

Triple - Salle / CAM (25/11/2007)     Finale  directe 1

1 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m02 R3 622

2 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 10m95 D1 512

3 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 10m83 500

4 CORNACCHIA Nicolas 143735 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m26 442

CAMSING Hugo 1137399 CAM /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

Triple - Salle / JUF (24/11/2007)     Finale  directe 1

1 CAMARA Mahawa 346693 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 11m26 N3 798

2 CAMARA Ganssiri 471728 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 11m04 R1 774

3 RAFFIN Noellie 596789 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 10m49 R2 712

4 MONGAZON Rosalie 447301 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F 9m84 R3 640

5 HALLEY Berengere 281824 JUF /89 As Marcoussis 91 I-F 9m81 R3 637

Triple - Salle / ESVF (24/11/2007)     Finale  directe 1

1 BARAT Sophie 160601 ESF /88 Esr Arpajon 91 I-F 8m68 512

2 PARRAUD Cyrielle 341979 ESF /88 Esr Arpajon 91 I-F 8m49 491

Triple - Salle / ESVM (25/11/2007)     Finale  directe 1

1 YOPA William 175837 SEM /84 As Corbeil-essonnes 91 I-F 13m16 R2 740

2 DISSOU BELO Olawole 428490 ESM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12m96 R2 719

3 TELLE Nicolas 1000803 VEM /63 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12m20 R3 640

4 LE MOINE Tanguy 1171373 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m63 582

5 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m09 526

6 ENGRAMER Mickael 487092 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m84 399

RAVOIRE Ludovic 657497 SEM /81 St Michel Sports 91 I-F NP
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Poids (3 Kg) - Salle / CAF (24/11/2007)     Finale  directe 1

1 GAUBIER Justine 538449 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 13m12 N3 734

2 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m48 R1 694

3 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m84 R2 655

4 FOSSARD Zoe 112930 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 11m30 R2 621

5 MARCADET Anais 419747 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m21 R2 616

6 AOUT Nelly 1052472 CAF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 10m66 R3 582

7 PELLERIN Manon 1050536 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m39 R3 565

8 JADBANE Marie 716646 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9m78 R3 527

9 DECIMUS Cindy 668604 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m63 D1 518

10 GAUGUET Charlotte 534972 CAF /91 Essonne Athletic* 91 I-F 9m36 D1 501

11 PELLERIN Sandra 1137401 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m84 D1 469

12 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 8m67 D1 459

13 DERENNE Anais 419729 CAF /91 Lisses Ac 91 I-F 6m15 304

Début 14h35

Fin 15h55

Poids (4 Kg) - Salle / JUF (24/11/2007)     Finale  directe 1

1 CAMARA Mahawa 346693 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 11m78 N3 651

2 VICTORIN Helena 126035 JUF /90 Essonne Athletic* 91 I-F 10m14 R2 550

3 DJELLAL Nohra 540464 JUF /90 Essonne Athletic* 91 I-F 9m67 R2 521

4 DELGADO TINY Solange (Por) 1111274 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 7m13 364

Poids (4 Kg) - Salle / SEF (24/11/2007)     Finale  directe 1

1 SEGUIN Melanie 961970 ESF /86 Lisses Ac 91 I-F 8m89 R3 472

2 VERGNES Marie Jose 189541 VEF /67 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m39 D1 380

3 LEITZ Laetitia 1117355 SEF /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m78 343

Poids (5 Kg) - Salle / CAM (24/11/2007)     Finale  directe 1

1 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m99 D1 640

2 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 11m85 D1 632

3 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m00 D1 581

4 BOUYER Martin 680427 CAM /91 Ca Orsay 91 I-F 11m00 D1 581

5 ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 10m99 D1 581

6 PAGNIER Sebastien 457165 CAM /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 10m63 559

7 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 9m84 512

8 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 9m37 485

9 GALE Holyfield 1170384 CAM /91 Essonne Athletic* 91 I-F 7m83 393

10 ATTAMA Jean Brice 809291 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7m55 377

Poids (6 Kg) - Salle / JUM (25/11/2007)     Finale  directe 1

1 GODET Yoann 353049 JUM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 12m46 R2 668

2 BALFOURIER Thomas 105165 JUM /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m19 R3 652

3 BEAUGENDRE Adrien 383864 JUM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m48 R3 610

4 DOUCERAIN Benoit 453752 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 9m15 471

5 CELLIER Guillaume 1156188 JUM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m13 411

6 DE OLIVEIRA Antony 1169707 JUM /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m91 280

BODA Stephane 180761 JUM /89 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NC

Poids (7 Kg) - Salle / SEM (25/11/2007)     Finale  directe 1

1 AYISSI ONANA Charles Patri 138022 ESM /88 Essonne Athletic* 91 I-F 10m93 R3 577

2 TYLER Geoffrey 514227 VEM /48 Essonne Athletic* 91 I-F 10m28 R3 539

3 SUZAN Steeve 1071635 SEM /82 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m06 466

4 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m86 454

5 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 Esr Arpajon 91 I-F 8m71 445

6 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m31 422

7 CORNACCHIA Didier 691323 VEM /62 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8m29 420

8 ARHAN Raphael 433265 SEM /85 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m59 379

9 FERMENT Maurice 872085 VEM /66 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7m55 377

10 LE MOINE Tanguy 1171373 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m59 320

11 ENGRAMER Mickael 487092 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m58 260
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3 000m  Marche-salle / CJESVF (24/11/2007)     Finale  directe 1

1 BOULONNE Valerie 451439 VEF /68 Essonne Athletic* 91 I-F 18'02''15 R2 652

2 SIMON Chloe 394207 ESF /88 St Michel Sports 91 I-F 18'31''63 R3 614

3 DUSSOT Adeline 136159 JUF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 18'32''11 R3 613

4 LE THIEC Christelle 695358 VEF /64 Lisses Ac 91 I-F 20'00''97 D1 505

5 BERNAUD Margaux 136160 CAF /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 21'33''72 403

DOUCERAIN Francoise 339808 VEF /61 Lisses Ac 91 I-F AB

5 000m  Marche-salle / ESVM (24/11/2007)     Finale  directe 1

1 VAN HILLE Dominique 334806 SEM /77 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 24'00''87 N3 872

2 DURAND-PICHARD David 824979 SEM /72 Asptt Rennes 35 BRE 24'53''30 R1 828

3 VANOOSTHUYSE Jean-franck 288875 SEM /79 Ussel Ac 19 LIM 26'20''08 R2 757

4 BOULONNE Frederic 128028 VEM /63 Essonne Athletic* 91 I-F 27'09''01 R2 718

5 RACHIDI Rida 998706 VEM /61 Essonne Athletic* 91 I-F 27'24''49 R3 706

6 THIERRY Bertrand 931315 VEM /46 Es Montgeron 91 I-F 27'51''92 R3 685

7 CALVEZ Andre 293264 VEM /49 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 28'06''27 R3 674

8 DOUCERAIN Jean-luc 230547 VEM /54 Lisses Ac 91 I-F 29'38''66 D1 606

9 CHABIN Frederic 956885 VEM /65 Essonne Athletic* 91 I-F 31'32''01 527

10 GIRAULT Eric 323604 VEM /67 As Corbeil-essonnes 91 I-F 32'06''18 505
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